Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 18 de janeiro de 2024 as 10:40. Página 86 de 164.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 3292 - REITORIA/IFG, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeada pela Portaria 1913/2022 – REITORIA/IFG, de
20 de julho de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 21/07/2022, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo nº
23721.001062/2023-01,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  a  composição  da  Comissão  Local  de  Políticas  de
Promoção da Igualdade Étnico-Racial do Câmpus Águas Lindas de Goiás, que teve
sua última atualização dada pela Portaria nº 1596 REITORIA/IFG, de 26 de julho de
2023, conforme detalhamento a seguir:

Nome Segmento Matrícula Função
Paulo Alves da Silva Docente 1511551 Coordenador
Fernanda Keley Silva Pereira
Navarro Docente 2116924 Suplente

Carla Adriana Oliveira Silva Técnico-Administrativo 1436756 Secretária
Daisy Luzia do Nascimento Silva
Caetano Técnico-Administrativo 1673590 Suplente

Maria Neiva Ferreira dos Santos Discente 20201140050264 Titular
Lacyr Lellice Baudson dos Santos
Barreto Discente 20212140020115 Suplente

Swamy Sarmento Alencar Sociedade Civil -- Titular
Vilma Helena de Oliveira Sobrinho Sociedade Civil -- Suplente

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1596 - REITORIA/IFG, de 26 de junho de
2023.

LORENA PEREIRA DE SOUZA ROSA

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 18 de janeiro de 2024 as 10:40. Página 87 de 164.

Reitora Substituta